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CALENDARIO DE 
  
PRUEBAS       MAYO 
–
 JUNIO
                              1°  a  4° AÑO    BASICO
)[image: 222]
	CURSO
	LENGUAJE
	MATEMÁTICA
	HISTORIA
	CS.NATURALES
	INGLÉS

	 1°A
	MARTES  26.05
MARTES 23.06
	MIERCOLES 27.05
MIERCOLES 24.O6
	VIERNES 29.05
VIERNES26.06
	JUEVES 28.05
JUEVES25.06
	LUNES 01.06
[bookmark: _GoBack]LUNES 22.06


	 1° B
	MARTES 26.05
MARTES 23.06
	MIERCOLES 27.05
MIERCOLES24.O6
	VIERNES 29.05
VIERNES26.06
	JUEVES 28.05
JUEVES25.06
	LUNES 01.06
LUNES22.06

	     2°A
	LUNES 01.06
LUNES 08.06 ( Libro)
LUNES22.06
	Miércoles 03.06
Miércoles 01.07.
	VIERNES 05.06
VIERNES 03.07.07
	JUEVES 04.06
JUEVES 02.07
	MARTES 02.06
MARTES 23.06

	2°B
	MARTES 02.06
LUNES 08.06 ( Libro)
MARTES 30.06
	Miércoles 03.06
Miércoles 01.07
	MIERCOLES 27.06
MIERCOLES01.07
	JUEVES 04.06
JUEVES 02.07
	LUNES 01.06
LUNES 22.’06

	3°A
	VIERNES 29.05
05.06 (Libro)
MARTES 30.06
	MARTES 02.06
MIERCOLES01.07

	VIERNES 12.06
MARTES 26.06

	LUNES 08.06
VIERNES 29.06

	LUNES 01.06
LUNES 22.06

	3°B
	VIERNES 29.05
05.06 (Libro)
MARTES 30.06
	MARTES 02.06
VIERNES 03.07

	VIERNES 12.06
MARTES 26.06

	LUNES 08.06
VIERNES 29.06

	MIERCOLES 03.06
MIERCOLES01.07

	4°A
	MIERCOLES 27.05
LUNES 01.06 (Libro)
MIERCOLES 01.07
	JUEVES 28.05
MARTES 30.06
	VIERNES 05.06
VIERNES03.07
	MIERCOLES 03.06
MIERCOLES01.07
	JUEVES 04.06
JUEVES02.07

	4°B
	MIERCOLES 27.05
LUNES 01.06 (Libro)
MIERCOLES 01.07

	JUEVES 28.05
MARTES 30.06
	VIERNES 05.06
VIERNES03.07
	MIERCOLES 03.06
MIERCOLES01.07
	JUEVES 04.06
JUEVES02.07
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